[bookmark: _GoBack]様式第7号(第7条関係)

実績報告書

年　　月　　日

　　熊取町長　　　　　殿

交付申請者氏名

　　熊取町グローバル人材育成支援金交付事業にかかる実績を次のとおり報告いたします。

記

	事業の名称
	熊取町グローバル人材育成支援金交付事業
	事業実施場所

	事業着手年月日
	令和　年　　月　　日
	事業完了年月日
	令和　年　　月　　日

	事業の経緯及び結果の概要
	　熊取町グローバル人材育成支援金交付事業として、グローバル人材の育成を図るために短期留学に参加し、その費用の一部の補助を受けた。これにより、国際理解を深め世界的な視点で、様々な課題を自分事として捉え、自らが主体的に周囲と協力しながら、その課題解決の方策を考える一因となった。